РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25 . 07 .  2022  г.                                                                                №    356
рп. Дубровка
 (
«О внесении изменений в План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2022 год»
)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 170-7 от 29.10.2021 г. «О приеме полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации Дубровского района №285 от 09.06.2022 г. «Об утверждении планов контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2022 год» (далее - План) следующие изменения:
1.1 В пункте 1 Плана в графе «Объект контроля» слова «Муниципальное бюджетное учреждение, осуществляющее обучение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»  Дубровского района» заменить словами «Пеклинская сельская администрация», «Рябчинская сельская администрация».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района                                                                          И.А. Шевелёв

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Дубровского района
                                                                                                                                                    от  25.07.2022 г.  №  356

План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год

	№
п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период (дата)
начала проведения          контрольного мероприятия

	1.
	Пеклинская сельская администрация
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	С 01.01.2021г. по 31.07.2022 г.
	Август-сентябрь

	Рябчинская сельская администрация